
MURSP00CADRE

DODATEK C. 1 K DOHODĚ O SPOLUPRACÍ
ZE DNE 15.11.2017

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

město Rosice
se sídlem Palackého nám. 13, Rosice 665 01
zastoupené Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města
IČ: 002 82 481
DIČ: CZ00282481

Počet listů:
Diecézní charita Brno
(dále jen DCHB či Charita)
se sídlem: tří
zastoupena: t.aďruF
IČ:4499026
DIČ: CZ44990260

Městský úřad Rosice
C.J.:

10.

t příloh v listinné pod

DIMATEX CS, spol. s r.o.
(dále jen Firma)
se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou
IČ: 43224245, DIČ:CZ43224245, datová schránka; ff7y2nz
zapsaná v o ého soudu v Ústí nad Labem, C 1016
zastoupená:

takto:

I.
Úvodní ustanovení

Mezi městem Rosice a Diecézní charitou Brno byla dne 15.11.2017 uzavřena „Dohoda o spolupráci",
jejímž předmětem je umístění dvou kontejnerů DCHB na části pozemku pare. č. 679/66 v k.ú. Rosice
u Brna nacházející se v areálu Sběrného dvora Rosice za účelem sběru textilu a obuvi a jejich
následného svozu, přičemž DCHB je jako smluvní partner pro sběr textilu zavázána na vlastní náklad
svážet kontejnery na textil a z výtěžku poskytovat potřebné ošacení pro své klienty charitních šatníků.

II.
Změnové ustanovení

Tímto dodatkem č. 1 semění Dohoda o spolupráci ze dne 15.11.2017 následovně:

Článek I. nazvaný Smluvní strany se rozšiřuje o další smluvní stranu, jejíž název a evidenční údaje
jsou tyto:
„DIMATEX CS, spol. s r.o.
(dále jen Firma)
se sídlem: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou
IČ: 43224245, DIČ: CZ43224245, datová schránka: ff7y2nz
zapsaná v o ho soudu v Ústí nad Labem, C 1016
zastoupená:

Článek II. nazvaný Preambule, předmět dohody se doplňuje o další text, který zní:



„Smluvní strany se dohodly na tom, že garantem pravidelných svozů a recyklace obsahu kontejnerů
na textil bude odborná firma na zpracování textilu / textilního odpadu, tj. společnost DIMATEX CS,
spol. s r. o."

V článku IV. nazvaném Práva a povinnosti smluvních stran se ruší původní text článku a nahrazuje se
novým textem, který zní:

i)

a) Textil z kontejnerů označených logem Charity bude Firma pravidelně svážet na své náklady.

b) B na emailovou adresu:
, n z o přeplnění kontejneru se Firma

vozu

c) Firma se zavazuje k bezúplatnému předávání DCHB potřebného oblečení, dek a jiných materiálů
z kontejnerů na textil umístěných ve městě podle potřeb DCHB.

d) Firma se zavazuje k pravidelné finanční podpoře DCHB.

e) Firma se zavazuje udržovat čistotu v okolí kontejneru, a to 1 m všemi směry.

f) Firma se zavazuje k udržování kontejnerů na textil v bezvadném stavu.

g) Firma se zavazuje k pravidelnému kvartálnímu předávání výkazů o svezeném množství textilu /
textilního odpadu městu Rosice.

h) Firma výslovně prohlašuje, že jí je znám obsah Dohody o umístění kontejnerů a přijímá a přebírá
veškerá práva a povinnosti vyplývající pro DCHB z této Dohody.

i) Město Rosice a DCHB souhlasí s přistoupením další smluvní strany k původní Dohodě o
spolupráci uzavřené 15.11.2017."

V Článku VI. nazvaném Zvláštní ujednání se původní text ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

„Ve věcech reali ody je ktní osobou pan
místostarosta, tel.: e-mail:
Ve v je za DCHB oprávněn jednat tel. e-
mail: .

alizac ontaktní osoba paní tel:
email: cz, ve věcech svozu p , tel:

IV.
Závěrečná ustanovení

Oprávněný zástupce města Rosice prohlašuje, že podmínky tohoto dodatku č. 1 k Dohodě o
spolupráci ze dne 15.11.2017 byly v souladu se zákonem o obcích projednány a schváleny na
zasedání Rady města Rosice dne 07.10.2019, usnesením č. RM/2019/23/12.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci je výrazem jejich svobodné
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. Dodatek č. 1 vyhotoven ve 3 exemplářích, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

V Rosicích dne Řd(:.±t°. VBrnědne...M::M




